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Группа № 1

БАХТИЯРОВА Гульгун МОС  V  2  0  3  1  V ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННО
ЕРЕМЕЕВА Полина МОО  0  1  2  0  V  V СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
ВОЛКОВА Елизавета КЛГ  V  V  1  3  V V3 СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  3  V  V СШОР УОР №3

ПЫГИНА Лада МОО  V  V  V  V  1  V МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
СТЕШИНА Софья НИЖ  V  1  1  0  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА  3  1  3  0  2  2 КСШ

Группа № 2

МАКСИМОВА Виктория МОО  V  3  2  2  2  V ФК ФЛЭШ
СНИТИНА Анастасия МОС  2  V  3  V  V  V МССУОР №3

БАРЫШЕВА Злата НИЖ  V  0  0  3  3  3 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  V  V  3  2  V СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
АЛТАЕВА Марьям МОС  V  3  V  V  V  V ФК ДИНАМО-МОСКВА
ЗЕЛЕПУТИНА Ульяна СПБ  V  2  V  V  2  V СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
ВОЛКОВА Алена ВЛА  2  0  V  1  3  3 КСШ

Группа № 3

ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС  V  V  3  V  V  V ФК ``FENCING LEAGUE``

НЕСТРУЕВА Марина МОО  1  1  1  3  1  1 МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»

ЧЕРЕНКОВА Мария ВРЖ  1  V  1  1  1  1 СШОР №14

ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  V  3 СШОР УОР №3

КАФТЫРЕВА Александра МОО  1  V  V  2  V  2 ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, МБУ ДЮСШ Г
СОКОЛОВА Варвара НИЖ  2  V  V  1  3  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
СЕМУШКИНА Алина ИВА  2  V  V  V  V  2 МБУ СШОР №2

Группа № 4

ПЕНЬШИНА Юлия МОО  2  1  2  1  V  0 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
ШЕВЧЕНКО Александра МОС  V  2  3  1  0  V ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД``

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V КШВСМ, ФОРТ
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  V  V  2  2  V  2 СДЮСШОР ОЛИМП
ШАРКОВА Лилия МОС  V  V  3  V  3  3 МССУОР №3

ДОМАНИНА Полина НИЖ  3  V  0  3  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
МЕЖОВА Анна ВРЖ  V  3  2 V3  V  1 СК «АКАДЕМИЯ ФЕХТОВАНИЯ»

Группа № 5

ЧЕРНЫШОВА Елизавета МОО  2  1  2  1  2  2 СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  V  3  1  3  3  V ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД``

ИВАНОВА Елизавета КЛГ V3  V  0  2  3  1 СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  V  V  2 СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ
ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  V  V  3  V  V МГФСО
ОДИНЦОВА Дарья НИЖ  V  V  V  0  1  3 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
КАРПОВА Елизавета СПБ  V  0  V  V  2  V СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
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Группа № 6

РАГРИНА Дарья МОО  1  2  0  2  V  3 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V СШОР УОР №3

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  3  V  V  V  V СШОР КОМЕТА
СЕМЫШЕВА Софья МОО  V  2  3  V  V  V МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО
ШЕЛЕВЕР Яна МОС  V  3  0  2  V  3 ФК ДИНАМО-МОСКВА
МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА  2  1  0  0  2  0 КСШ
ДУБНИКОВА Ксения КЛГ  V  2  3  3  V  V СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО

Группа № 7

ИВАНОВА Анастасия МОС  E  E  E  E  E  E СШОР УОР №3

ЛОСКУТОВА Анастасия МОО  X  V  1  1  V  0 СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
ЖУРАВЛЕВА Алиса ВЛА  X  0  0  1  0  0 КСШ
СЕМЕНОВА Вероника МОС  X  V  V  V  V  V ЦСКА
ЮРЕВИЧ Юлия МОО  X V2  V  1  1  2 СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШОР ПО ЛВС
СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  X  3  V  0  V  3 СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  X  V  V  1  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО

Группа № 8

БАРСУКОВА Анфиса МОС  0  V  2  1  V  0 ЦСКА
МАРКИНА Виктория МОО  V  V  V  V  V  1 СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
АКУТИНА Елизавета ВЛА  2  0  0  1  1  0 КСШ
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС V3  2 V3  V  1  0 СШОР УОР №3

ЛОПАТКИНА Софья МОО  V  3  V  3  V  3 СДЮСШОР ОЛИМП
МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  3  0  V  V  0  2 СШОР №14

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  V  V  V  V КШВСМ

Группа № 9

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  V  V  V  V  V ЦСКА
ЛАЛАЕВА Стефания МОО  3  V  V  V  0 V3 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
БИРЮКОВА Евгения ВЛА  1  1  3  V  2  V КСШ
АЛТАЕВА Зайнаб МОС  2  1  V  V  2  V ФК ДИНАМО-МОСКВА
КЛЮЧИНСКАЯ Олеся МОО  1  2  3  1  0  V СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
РЕВА Полина НИЖ  1  V  V  V  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ  1  2  3  2  3  1 СШОР №14

Группа № 10

ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  0  V  3  1  V  V ФК ДИНАМО-МОСКВА
НОСОВА Марфа МОО  V  3  1  V  V  3 ФК ФЛЭШ
ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  3  V  3  2  3  3 СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  V  V  V  V  V  3 ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННО
РУБАНОВА Софья МОО  V  1  V  0  1  3 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
БУЛАНОВА Дарья ВЛА  3  0  V  1  V  3 КСШ
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  3  V  V  V  V  V МБУ СШОР №2
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Группа № 11

ГАПОНОВА Кристина МОО  3  3  2  2  1 СДЮСШОР ОЛИМП
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  2  V  2  V СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
ЦАРЕВА Анастасия НИЖ  V  V  V  3  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
КАПРАРЕНКО Анастасия ВЛА V3  0  3  2  2 КСШ
ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V ФК ``FENCING LEAGUE``

МОСЕЕВА Полина ИВА  V  0  3  V  2 МБУ СШОР №2

Группа № 12

ФЕДЯНИНА Ева МОО  0  1  0  2  1  2 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
ПАВЛОВА Софья МОС  V  2  V V3  V  V МССУОР №3

АНАНЬЕВА Диана СПБ  V V3  1  V  2  V СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
НИКИТЮК Эвелина МОО V3  1  V  2  1 V3 МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО
САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  V  2  3 V3  V  2 ЦСКА
РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  2  V V2  2  V КСШ
ПОЛЯКОВА Олеся ВРЖ  V  3  2  1 V3  0 СК «АКАДЕМИЯ ФЕХТОВАНИЯ»

Группа № 13

БЕЛОУСОВА Агния МОО  3  1  V  1  0  2 МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
ЛУКИЧ Дана МОС  V  1  V  2  2  V ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД``

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  V  V  2  V  V КШВСМ, ФОРТ
СЕНОТРУСОВА Ева МОО  1  3  3  3  2  V СДЮСШОР ОЛИМП, МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»

МАЙСТРУК Дарья МОС  V  V  V  V  3  2 МГФСО
ДАВЫДОВА Арина ВЛА  V  V  3  V  V  V КСШ
ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  V  1  1  3  V  3 СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО

Группа № 14

ЩЕГЛОВА Анна МОО  1  1  V  V  V  V МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН
МЕЛЬНИК Арина МОС  V  V  3  V  0  V ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД``

ЕКИМОВА Матильда СПБ  V  3  V  V  V  V СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
БАРЫШНИКОВА София МОО  3  V  2  V  2  3 ФК ФЛЭШ
ЛУКАШОВА Кира МОС  2  2  3  3  3  V ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННО
РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ  1 V1  3  V  V  2 МБУ СШ «ОЛИМП»

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  0  1  3  V  3  V КСШ

Группа № 15

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  3  V СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО
БЕСПАЛОВА Полина МОО  0  1  V  1  V СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК
ГАБАРАЕВА Ева МОС  3  V  V  V  V ФК ДИНАМО-МОСКВА
МАНЬКОВА Анфиса ВЛА  2  1  1  3  V КСШ
РЯДНОВА Вера СПБ  V  V  3  V  3 СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ  0  2  0  3  V МБУ СШ «ОЛИМП»

Группа № 16

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  2  V  V  V  V СШОР КОМЕТА
СУХОТИНОВА Александра КЛГ  V V3  1  V  V СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО
СМИРНОВА Полина НИЖ  2  2  3  V  V СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО
ЛАРИНА Арина КОС  2 V2  V  V  0 СШ С ИППОДРОМОМ
МОЛОТОК Александра МОО  0  1  1  0  2 МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА»

ХАРИСОВА Ева МОС  2  2  2  V  V МГФСО
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ранг фамилия и имя субъект РФ спорт. орг. группа пкз.

1 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ КШВСМ квалифицирован 18

2 СЕМЕНОВА Вероника МОС ЦСКА квалифицирован 17

3 КОВАЛЕВА Леона МОС ЦСКА квалифицирован 15

4 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ КШВСМ, ФОРТ квалифицирован 14

5 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 12

6 ТРЕГУБОВА Дарья МОС ФК ``FENCING LEAGUE`` квалифицирован 9

7 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 16

8 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС ФК ``FENCING LEAGUE`` квалифицирован 12

9 РАМЕНСКОВА Виктория МОО СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ квалифицирован 12

10 МАРКИНА Виктория МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 12

10 РЕВА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 12

12 ПОГАДАЕВА Злата МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 11

12 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБОР квалифицирован 11

12 ХРИСТОЕВА Мария СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 11

15 ПИСАРЕВА Елизавета МОС МГФСО квалифицирован 10

16 ПАВЛОВА Софья МОС МССУОР №3 квалифицирован 10

17 ДАВЫДОВА Арина ВЛА КСШ квалифицирован 9

18 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ КШВСМ, ФОРТ квалифицирован 9

19 ЕКИМОВА Матильда СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 7

20 АЛТАЕВА Марьям МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован 6

21 ПЫГИНА Лада МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 6

22 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА МБУ СШОР №2 квалифицирован 4

23 ГАБАРАЕВА Ева МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован 10

23 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 10

25 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 8

26 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 8

27 СУХОТИНОВА Александра КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 7

28 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 4

29 СЕМЫШЕВА Софья МОО МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО квалифицирован 8

29 СНИТИНА Анастасия МОС МССУОР №3 квалифицирован 8

31 БОНДАРЬ Ярослава МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 7

32 МЕЛЬНИК Арина МОС ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД`` квалифицирован 7

33 РУБЦОВА Мирослава ВЛА КСШ квалифицирован 6

34 МАЙСТРУК Дарья МОС МГФСО квалифицирован 5

35 СЕМУШКИНА Алина ИВА МБУ СШОР №2 квалифицирован 5

36 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 4

37 ЛАЛАЕВА Стефания МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 4

37 ЩЕГЛОВА Анна МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 4

39 ЗЕЛЕПУТИНА Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

40 АНАНЬЕВА Диана СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

40 КАРПОВА Елизавета СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

42 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 5

43 РЯДНОВА Вера СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 3

44 ЛАРИНА Арина КОС СШ С ИППОДРОМОМ квалифицирован 0

45 ЛОПАТКИНА Софья МОО СДЮСШОР ОЛИМП квалифицирован 7

46 НОСОВА Марфа МОО ФК ФЛЭШ квалифицирован 6

47 ШАРКОВА Лилия МОС МССУОР №3 квалифицирован 5

48 НИКИТЮК Эвелина МОО МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО квалифицирован 3

49 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 2

50 ДОМАНИНА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 2

50 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС ЦСКА квалифицирован 2

50 СОКОЛОВА Варвара НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 2

53 МЕЖОВА Анна ВРЖ СК «АКАДЕМИЯ ФЕХТОВАНИЯ» квалифицирован 0

54 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО СДЮСШОР ОЛИМП квалифицирован -1

55 АЛТАЕВА Зайнаб МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован -1
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56 КАФТЫРЕВА Александра МОО ФОК САЛЮТ Г. ДОЛГОПРУДНОГО, МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУД квалифицирован -2

56 ЛУКИЧ Дана МОС ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД`` квалифицирован -2

58 РОГОВЕЦ Виктория ТУЛ МБУ СШ «ОЛИМП» квалифицирован -2

59 СТЕШИНА Софья НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован -2

60 ОДИНЦОВА Дарья НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован -4

61 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС СШОР УОР №3 квалифицирован -4

62 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован -5

63 СМИРНОВА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 1

64 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ`` квалифицирован 1

65 ХАРИСОВА Ева МОС МГФСО квалифицирован 0

66 МОСЕЕВА Полина ИВА МБУ СШОР №2 квалифицирован -2

67 ЛОСКУТОВА Анастасия МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован -3

68 ЮРЕВИЧ Юлия МОО СК ВУЛКАН, ГБУ МО СШОР ПО ЛВС квалифицирован -4

69 БЕСПАЛОВА Полина МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован -5

70 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД`` квалифицирован 0

71 МАКСИМОВА Виктория МОО ФК ФЛЭШ квалифицирован -3

72 БАРЫШНИКОВА София МОО ФК ФЛЭШ квалифицирован -4

73 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован -4

73 ШЕЛЕВЕР Яна МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован -4

75 БУЛАНОВА Дарья ВЛА КСШ квалифицирован -5

76 БАХТИЯРОВА Гульгун МОС ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБОР квалифицирован -5

77 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ СШОР №14 квалифицирован -5

78 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА КСШ квалифицирован -6

79 ПОЛЯКОВА Олеся ВРЖ СК «АКАДЕМИЯ ФЕХТОВАНИЯ» квалифицирован -6

79 РУБАНОВА Софья МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован -6

81 БИРЮКОВА Евгения ВЛА КСШ квалифицирован -7

82 ШЕВЧЕНКО Александра МОС ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД`` квалифицирован -7

83 ИВАНОВА Елизавета КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ`` квалифицирован -7

84 ЕРЕМЕЕВА Полина МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован -7

85 БАРСУКОВА Анфиса МОС ЦСКА квалифицирован -9

86 МАНЬКОВА Анфиса ВЛА КСШ квалифицирован -8

87 КАПРАРЕНКО Анастасия ВЛА КСШ квалифицирован -8

88 ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ МБУ СШ «ОЛИМП» выбывший -10

89 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА выбывший -5

90 ЛУКАШОВА Кира МОС ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБОР выбывший -6

91 СЕНОТРУСОВА Ева МОО СДЮСШОР ОЛИМП, МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» выбывший -7

92 БАРЫШЕВА Злата НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО выбывший -10

92 ВОЛКОВА Алена ВЛА КСШ выбывший -10

94 РАГРИНА Дарья МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН выбывший -10

95 БЕЛОУСОВА Агния МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН выбывший -10

96 КЛЮЧИНСКАЯ Олеся МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК выбывший -12

97 ЧЕРЕНКОВА Мария ВРЖ СШОР №14 выбывший -12

98 ПЕНЬШИНА Юлия МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН выбывший -13

99 ГАПОНОВА Кристина МОО СДЮСШОР ОЛИМП выбывший -8

100 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ СШОР №14 выбывший -11

101 ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА КСШ выбывший -12

102 ЧЕРНЫШОВА Елизавета МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК выбывший -13

103 НЕСТРУЕВА Марина МОО МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» выбывший -16

104 МОЛОТОК Александра МОО МБУ «ЦКСРМ «МЕЧТА» выбывший -16

105 ФЕДЯНИНА Ева МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН выбывший -17

106 МЕЛИХОВА Анастасия ВЛА КСШ выбывший -19

107 АКУТИНА Елизавета ВЛА КСШ выбывший -19

108 ЖУРАВЛЕВА Алиса ВЛА КСШ выбывший -19

109 ИВАНОВА Анастасия МОС СШОР УОР №3 E
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1 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ КШВСМ квалифицирован 18

2 СЕМЕНОВА Вероника МОС ЦСКА квалифицирован 17

3 КОВАЛЕВА Леона МОС ЦСКА квалифицирован 15

4 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ КШВСМ, ФОРТ квалифицирован 14

5 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 12

6 ТРЕГУБОВА Дарья МОС ФК ``FENCING LEAGUE`` квалифицирован 9

7 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 16

8 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС ФК ``FENCING LEAGUE`` квалифицирован 12

9 РАМЕНСКОВА Виктория МОО СДЮСШОР Г. БРОННИЦЫ квалифицирован 12

10 МАРКИНА Виктория МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 12

10 РЕВА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 12

12 ПОГАДАЕВА Злата МОС СШОР УОР №3 квалифицирован 11

12 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС ГБУ ДО МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ПЯТИБОР квалифицирован 11

12 ХРИСТОЕВА Мария СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 11

15 ПИСАРЕВА Елизавета МОС МГФСО квалифицирован 10

16 ПАВЛОВА Софья МОС МССУОР №3 квалифицирован 10

17 ДАВЫДОВА Арина ВЛА КСШ квалифицирован 9

18 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ КШВСМ, ФОРТ квалифицирован 9

19 ЕКИМОВА Матильда СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 7

20 АЛТАЕВА Марьям МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован 6

21 ПЫГИНА Лада МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 6

22 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА МБУ СШОР №2 квалифицирован 4

23 ГАБАРАЕВА Ева МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован 10

23 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 10

25 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ СШОР КОМЕТА квалифицирован 8

26 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 8

27 СУХОТИНОВА Александра КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 7

28 ЦАРЕВА Анастасия НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 4

29 СЕМЫШЕВА Софья МОО МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО квалифицирован 8

29 СНИТИНА Анастасия МОС МССУОР №3 квалифицирован 8

31 БОНДАРЬ Ярослава МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 7

32 МЕЛЬНИК Арина МОС ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ ``ВОСХОД`` квалифицирован 7

33 РУБЦОВА Мирослава ВЛА КСШ квалифицирован 6

34 МАЙСТРУК Дарья МОС МГФСО квалифицирован 5

35 СЕМУШКИНА Алина ИВА МБУ СШОР №2 квалифицирован 5

36 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 4

37 ЛАЛАЕВА Стефания МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 4

37 ЩЕГЛОВА Анна МОО МБУ ДО ЦДО ЧЕМПИОН квалифицирован 4

39 ЗЕЛЕПУТИНА Ульяна СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

40 АНАНЬЕВА Диана СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

40 КАРПОВА Елизавета СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 2

42 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО СШОР Г. ВОСКРЕСЕНСК квалифицирован 5

43 РЯДНОВА Вера СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА квалифицирован 3

44 ЛАРИНА Арина КОС СШ С ИППОДРОМОМ квалифицирован 0

45 ЛОПАТКИНА Софья МОО СДЮСШОР ОЛИМП квалифицирован 7

46 НОСОВА Марфа МОО ФК ФЛЭШ квалифицирован 6

47 ШАРКОВА Лилия МОС МССУОР №3 квалифицирован 5

48 НИКИТЮК Эвелина МОО МБУ ДЮСШ Г. ДОЛГОПРУДНОГО квалифицирован 3

49 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ СШОР ``ФЕХТОВАНИЕ``, ФФКО квалифицирован 2

50 ДОМАНИНА Полина НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 2

50 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС ЦСКА квалифицирован 2

50 СОКОЛОВА Варвара НИЖ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ДЗЕРЖИНСК, НОП ОО РФСО ЛОКО квалифицирован 2

53 МЕЖОВА Анна ВРЖ СК «АКАДЕМИЯ ФЕХТОВАНИЯ» квалифицирован 0

54 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО СДЮСШОР ОЛИМП квалифицирован -1

55 АЛТАЕВА Зайнаб МОС ФК ДИНАМО-МОСКВА квалифицирован -1
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